
Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften 2024
vom 14.12.2024 bis 15.12.2024 | Hallenbad Eving Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:40,00   2013: 01:32,00   2012: 01:28,00   2011: 01:22,00   2010: 01:18,00   2009: 01:16,50   2008: 01:16,00   2007: 01:16,00
2006 und älter: 01:13,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 01:24,64 297
2. Emily Tews 2014 SG Dortmund 01:26,55 278
3. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:27,62 268
4. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 01:29,12 254
5. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:31,39 236
6. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:31,96 232
7. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:33,47 220
8. Ella Minschke 2014 SG Eintracht Ergste 01:35,41 207
9. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,41 207
10. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 01:38,78 187

abgemeldet
Mia Riemer 2014 Sport Union Annen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:23,40 311
2. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,40 279
3. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 01:27,06 273
4. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,09 273
5. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:28,55 259
6. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 01:28,88 257
7. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 01:29,43 252
8. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 01:31,89 232
9. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:32,33 229 EnM
10. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:32,39 228 EnM
11. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,29 215 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:19,93 353
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:21,38 334
3. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:21,54 332
4. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:21,73 330
5. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,94 316
6. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 01:23,53 309
7. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:23,55 309
8. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,29 290
9. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,35 290
10. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:25,66 287
11. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 01:26,52 278
12. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:26,94 274
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Pauline Blank 2012 TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck

Die SPortlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07
Anni Schulte 2012 SG Lünen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08

abgemeldet
Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen
Lina Wahle 2012 TuS Sundern

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mara Rüthers 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,45 373
2. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:18,64 371
3. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:19,39 360
4. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,44 359
5. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 01:20,92 340
6. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:21,54 332
7. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,65 331

abgemeldet
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:14,69 433
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,50 403
3. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,51 387
4. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:19,93 353 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,44 437
2. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:17,51 387

disqualifiziert
Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16

abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:18,18 377

abgemeldet
Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,70 510
2. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:12,03 482
3. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,04 482
4. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:17,03 394 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,70 510
2. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:12,03 482
3. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,04 482
4. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:12,30 477
5. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,44 437
6. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:14,69 433
7. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,50 403
8. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:17,03 394 EnM
9. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:17,51 387
10. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,51 387
11. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:18,18 377
12. Mara Rüthers 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,45 373
13. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:18,64 371
14. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:19,39 360
15. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,44 359
16. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:19,93 353 EnM
16. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:19,93 353
18. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 01:20,92 340
19. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:21,38 334
20. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:21,54 332
20. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:21,54 332
22. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,65 331
23. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:21,73 330
24. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,94 316
25. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:23,40 311
26. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 01:23,53 309
27. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:23,55 309
28. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 01:24,64 297
29. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,29 290
30. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,35 290
31. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:25,66 287
32. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,40 279
33. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 01:26,52 278
34. Emily Tews 2014 SG Dortmund 01:26,55 278
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
35. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:26,94 274
36. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 01:27,06 273
37. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,09 273
38. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:27,62 268
39. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:28,55 259
40. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 01:28,88 257
41. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 01:29,12 254
42. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 01:29,43 252
43. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:31,39 236
44. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 01:31,89 232
45. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:31,96 232
46. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:32,33 229 EnM
47. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:32,39 228 EnM
48. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:33,47 220
49. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,29 215 EnM
50. Ella Minschke 2014 SG Eintracht Ergste 01:35,41 207
51. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,41 207
52. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 01:38,78 187
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